
PROFILERING PÅ FJØRFEDAGENE! 

ALLE UTSTILLERE OG SPONSORER PROFILERES GODT!
Alle utstillere og sponsorer får logoen sin i FJØRFE, på Facebook og på nfl.no både i forkant, under og etterkant av 
FJØRFEDAGENE. Alle sponsorer får også logo i profileringsfilmen som lages under arrangementet. Størrelsen på 
logoprofileringen avhenger av valgt profilerings- og sponsorkategori. 

 

UTSTILLERE PÅ STAND
Det er kun diamant- og gullsponsorer som er utstillere med egen standplass. På FJØRFEDAGENE 2026 er vi igjen tilbake 
på Clarion Hotel Trondheim på Brattøra som har et utmerket standområde hvor  alle utstillere stå samlet rett utenfor 
konferansesalen. Diamant- og gullsponsorer blir samlet til en utstiller-presentasjon fra scenen, hvor hver utstiller får et 
halvt minutt til å fortelle deltakerne hvorfor standen deres bør besøkes i pausene. Sølvsponsor har ikke stand, men kan 
legge reklamemateriell på et fellesbord i standområdet hvor deltakerne plukker ønsket materiell.

GULLSPONSOR 45.000,-
Gullsponsor kan reklamere med utdeling av effekter 
og smaksprøver på egen stand med størrelse 3 m x 2 m. 
Gullsponsor får logo på fotovegg, på navneskilt og 
forsiden av program- og notatheftet.  

SØLVSPONSOR 14.500,-
I tillegg til profileringen som alle sponsorer får, kan sølv-
sponsorer legge sitt reklamemateriell på et fellesbord i 
standområdet, hvor deltakerne plukker det de ønsker.  
Sølvsponsor får logo på baksiden av program- og 
notatheftet. 

BRONSESPONSOR 7.500,-
I tillegg til profileringen som alle sponsorer får, 
får bronsesponsor sin logo på baksiden av 
program- og notatheftet. 

DIAMANTSPONSOR 77.500,-
Diamantsponsorer får den mest eksklusive eksponeringen. 
Logo vises på storskjerm i alle pauser og de kan ha roll-
ups i konferansesalen. 

De får logo på fotovegg, på deltakernes navneskilt og på 
forsiden av utdelt program- og notathefte. 

Diamantsponsor kan reklamere med utdeling av 
effekter og/eller smaksprøver på egen stand med 
størrelse 4 m x 2 m. 

Diamantsponsorene blir annonserert fra scenen som  
viktige bidragsytere til at vi kan leie inn profilerte 
foredragsholdere, underholdere og musikkinnslag. 

Diamantsponsorer får gratis, dobbeltsidig annonsør
innhold i FJØRFE. De får også én gratis annonse i 
nyhetsbrevet som NFL sender våre medlemmer på mail.

AKTIVITETER PÅ DIN STAND
Flere utstillere har opp gjennom årene lagt opp til ekstra aktivitet på sin stand, alt fra matservering, konkurranser og quiz, 
noen med premie til deltakerne. Slik aktivitet settes stor pris på og trekker ekstra folk til standen. Ta kontakt med oss 
om du har ønsker eller behov som bør avklares med hotellet i forkant av FD26. 
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FJØRFEDAGENE er det viktigste, årlige samlingspunktet for den norske fjørfenæringen og har blitt et 
uunnværlig møtepunkt for nærmere 350 deltagere med «fjør på hjernen».  FJØRFEDAGENE 2026 skal 
arrangeres på Clarion Hotel Trondheim på Brattøra 5. - 6. mars. Dette er en unik møteplass for å 
profilere deres bedrift til svært mange av landets fjørfebønder når de samles på ett sted.

Ønsker ditt firma å være sponsor til FJØRFEDAGENE 2026? 
Ta kontakt med oss på post@nfl.no


